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Bymiljoavtale for Bergen - organisering og videre arbeid

Bergen bystyre behandlet saken i møtet 29. april 2015, sak 96-15, og fattet følgende vedtak:

1. Bystyret slutter seg til opplegg for videre arbeid med bymiljoavtale for Bergen, slik det er
skissert i saksutredningen. Forslag til endelig bymiljøavtale legges fram for bystyret til
behandling.
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I Nasjonal transportplan 2014-2023 er bymiljøavtaler omtalt som en ardning for
videreforing av bypakker/bompengeordninger, som skal bidra til at veksten i
persontransport i byområder blir tatt av kollektivtransport, sykling og gange. For å sikre
finansiering av Bybanen byggetrinn 4 og 5, samt andre større tiltak for utvikling av
transportsystemet i Bergen, ser bystyret det som nødvendig å starte opp arbeidet med
revisjon og videreføring av Bergensprogrammet innenfor rammene av ordningen med
bymiljoavtale.

Bystyret viser til rammeverk og generelle foringer for forhandlinger om bymiljøavtaler fra
Samferdselsdepartementet, og legger til grunn at byrådet blir representert i styrings-
gruppen for arbeidet med bymiljøavtale for Bergen, sammen med Jernbanedirektøren og
Vegdirektøren. Bystyret forutsetter at Vegdirektøren snarest etablerer styringsgruppen.

Bystyret gir styringsgruppen mandat til å forhandle fram forslag til en samlet
Bymiljøavtale for Bergen. Dersom styringsgruppen finner det tjenlig, kan det settes ned et
eget forhandlingsutvalg etter modell fra Oslopakke 3.

Bystyret viser til at det iforbindelse med behandlingen av Bergens budsjett for 2015 ble
vedtatt at biltrafikken i Bergen skal reduseres med 10 prosent innen 2020. Dette må
legges til grunn for det videre arbeidet med bymiljøavtale for Bergen.

Bystyret ber om at en representant fra hvert bystyreparti blir representert i
referansegruppen.



Med hilsen

BYRÅDSAVDELING FOR BYUTVIKLING, KLIMA OG MILJØ

Marit Sørstrøm seksjonssjef
Anne Iren Fagerbakke - kommunaldirektør

Dette dokumentet er godkjent elektronisk

Kopi til: Statens vegvesen
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